

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99


Håndværkerhuset ApS

Vindeballegade 42
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 35 38 86 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2023



Jørgen Sillemann Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Håndværkerhuset ApS
Vindeballegade 42
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 35 38 86 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2013

Hjemsted: Ærø

Direktion

Jørgen Sillemann Hansen, adm. direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedker-, tømrer og entreprenørvirksomhed samt i øvrigt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 292.532, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.195.249.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.892.793	1.915.061
Personaleomkostninger	1	<u>-1.166.026</u>	<u>-1.203.764</u>
Resultat før afskrivninger		726.767	711.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-355.311</u>	<u>-289.401</u>
Resultat før finansielle poster		371.456	421.896
Finansielle indtægter	2	8.821	8.435
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.955</u>	<u>-7.748</u>
Resultat før skat		375.322	422.583
Skat af årets resultat	4	<u>-82.790</u>	<u>-93.614</u>
Årets resultat		<u>292.532</u>	<u>328.969</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>92.532</u>	<u>128.969</u>
		<u>292.532</u>	<u>328.969</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.430.912	1.457.199
Materielle anlægsaktiver		1.430.912	1.457.199
Anlægsaktiver i alt		1.430.912	1.457.199
Råvarer og hjælpematerialer		247.659	231.399
Varebeholdninger		247.659	231.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.280	682.605
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	237.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		672.785	497.063
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		1.541.066	1.416.669
Værdipapirer		15.000	15.000
Værdipapirer		15.000	15.000
Omsætningsaktiver i alt		1.803.725	1.663.068
Aktiver i alt		3.234.637	3.120.267

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.915.249	1.822.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>2.195.249</u>	<u>2.102.717</u>
Hensættelse til udskudt skat		148.500	145.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>148.500</u>	<u>145.900</u>
Gæld til pengeinstitutter		317.864	122.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.404	332.071
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.190	7.414
Anden gæld		201.430	409.343
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>890.888</u>	<u>871.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>890.888</u>	<u>871.650</u>
Passiver i alt		<u>3.234.637</u>	<u>3.120.267</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.822.717	200.000	2.102.717
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	92.532	200.000	292.532
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.915.249	200.000	2.195.249

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.064.246	1.096.232
Pensioner	63.684	62.358
Andre omkostninger til social sikring	33.688	40.568
Andre personaleomkostninger	4.408	4.606
	<u>1.166.026</u>	<u>1.203.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.821</u>	<u>8.435</u>
	<u>8.821</u>	<u>8.435</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	101
Andre finansielle omkostninger	<u>4.955</u>	<u>7.647</u>
	<u>4.955</u>	<u>7.748</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.190	7.414
Årets udskudte skat	<u>2.600</u>	<u>86.200</u>
	<u>82.790</u>	<u>93.614</u>

NOTER**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	3.336.034
Tilgang i årets løb	<u>329.024</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.665.058</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.878.835
Årets afskrivninger	<u>355.311</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.234.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>1.430.912</u></u>

6 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Håndværkerhuset Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Håndværkerhuset Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i virksomhedens aktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 kr. 2.546.851.